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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki H. T. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını,kendi Avukatı Mehmet Ali DEVECĠOĞLU (Ġst.Barosu 16508) 

huzurunda ifadesini verecegini beyan etmekle,müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri 

soruldu.. 

SORULDU: : 29.05.2010 gece saat 22.00 de Antalya limanında polis kontrolünde sıkı bir 

aramadan geçtikten sonra Mavi Marmara gemisine binerek saat 24.00 sularında hareket 

ederek Gazze’ye doğru insani yardım götürmek amacı ile yola çıktık.Kıbrıs açıklarında 

Uluslararası sularda bir müddet insani yardım götürecek organizasyonda yer alan diger 

gemileri bekledik.Bir yolcu,iki insani yardım malzemeleri yüklü üç gemi ve ikiside daha ufak 

gemi olmak üzere toplam beş gemi tamamlanınca konvoy olarak 30.05.2010 tarihinde 

buradan hareket ettik.Gemimizde çeşitli ülkelerden,farklı inançlardan,hatta farklı dinlerden 

din adamları,yaşlılar,kadınlar,çocuklar bile vardı. Gece saat 22.00 sıralarında Ġsrail gemileri 

tarafından takip edildigimiz söylenildi.Sabah saat 04.00 a kadar takip edildik.Kaptandan 

ögrendigime göre,Ġsrail Karasularından 75 mil açıkta,Gemimiz Uluslararası sularda iken 

konvoyumuz sarıldı.Askeri Botlar her tarafdan gemimize yaklaşarak ateş açtılar,bombalar 

atarak taciz ettiler.Tacizler devam ederken dört adet dev helikopterin havadan ateş açarak 

gemimizin etrafında dolaştığını gördüm.Helikopterler kaptan köşküne indirme 

yaptılar.Ġndirme esnasında sürekli helikopterlerden ateş ediliyordu.Ateş açanlar askeri 

üniformalıydılar.gemide bulunan bir arkadaşımız kısa kollu gömlegini bir süpürge sapına 

takarak yukarı kaldırdı ve ateş açmamalarını sağlamaya çalıştı.Ancak buna rağmen ateş 

etmeye devam ettiler.Gemide silah bulunmadığı için yolculardan silah kullanan hiç 

olmadı.Silahlar sustuktan sonra ölenler alt salona indirildi.Yaralı gönüllüleri gemide bulunan 

insani yardım gönüllüsü doktorlar tedavi etmeye çalıştılar.Ancak iki yaralı gönüllü, tedavi 

edecek tıbbi malzeme gemide bulunmadığından ve Ġsrail askerleride tıbbi yardım 

yapmadıklarından öldüler.Kaptan köşküne çıkan Ġsrail Askerleri geminin motorunu 

durdurdu.Yaklaşık olarak saat 08.30 a kadar salonlarda bekledik.Saat 09.00 gibi komandolar 

salonlara girdiler.Ellerimizi plastik kelepçelerle,arkadan kelepçelediler.Bizi Geminin üst 

tarafına çıkardılar.Zemini tamamen ıslanmış olan güvertede dizüstü bir şekilde oturttular.8 ila 

10 saat süre ile bu şekilde hiçbir tıbbi yardım,yemek veya su vermeden tuttular.Tuvalet 

ihtiyacımız bile karşılanmadı.Tepemizdeki helikopterlerin pervanelerinin hareketleri deniz 

suyunu üzerimize yoğun bir şekilde sıçratıyordu.Saat 15.30 sıralarında gemiyi hareket 

ettirdiler.Kıyısındaki Vinçlerin üzerindeki yazılardan Aşdod olduğunu anladığımız Limana 

akşam saat 20.30 sıralarında vardık.Gemiden indirilmemiz dört saat sürdü.Telefon ve 

Fotoğraf makinamı aldılar. Bütün yolcuların ve benim eşyalarım çok kötü bir şekilde gemiden 

indirildi.üst üste yere atılan eşyalarımızdan bir tepe oluştu.Parmak izim, iznim olmadan 

alındı.Fotoğrafım çekildi ve kameraya görüntülerim kaydedildi.Tuvalet ihtiyacımızı ifade 

ettigimizde el kol hareketleri ile altına yap dediler.Çelik tellerle etrafı kapatılmış mahkum 

araçlarına bindirilerek 2 saat süren bir yolculuktan sonra bir cezaevine götürüldük. Telefon 



görüşmeleri yapmamıza izin verilmedi.Bir gün bir gece Cezaevinde tutulduk.Türk 

elçiliginden gelen bir bayan görevli bizimle görüştü.Türk olanlar ve olmayanlar diye ayrım 

yaptıklarını fark ettim.gece saat 03.30 gibi cezaevinden alınarak havaalanına götürüldük.Ġfade 

alma sırasında elleri kelepçeli olanlar vardı.hatta çok az yaptıkları tıbbi yardımlar sırasında 

bile elleri kelepçeli olanlar vardı .Bana yapılanlardan dolayı Ġsrailli askerlerden ve 

yetkililerden şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu: Ġfadeye aynen katılıyoruz. Sorumluluların cezalandırılmasını 

talep ederiz. Dedi beyanı okundu, tutanak hep birlikte imza altına alındı. 02/07/2010 
 


